
鹤壁经济技术开发区消防救援大队消防车库升级改造项目成交公告

（招标编号：TYCG-2024-802）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鹤壁经济技术开发区消防救援大队消防车库升级改造项目:

      中标人：河南万红建筑工程有限公司 中标价格：28.100000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：TYCG-2024-802

2、采购项目名称：鹤壁经济技术开发区消防救援大队消防车库升级改造项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、磋商公告发布日期：2024年 08月 13日 

5、评审日期：2024年 08月 26日 

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位 中小企业声明函

TYCG-2024-802 鹤壁经济技术开发区消防救援大队消防车库升级改造项目

河南万红建筑工程有限公司 河南省鹤壁市浚县王庄镇人民路 76号 281000.00 元 详见

附件

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 鹤壁经济技术开发区消防救援大队消防车库升级改造项目 大队二楼卫生间因多次漏水，造

成车库多处破损，现需对车库地面、墙面、吊顶进行升级改造，涉及顶部防水、古方通吊顶、

墙面贴砖、铺设抗耐地坪漆，安装执勤力量显示屏。（详见磋商文件、工程量清单所示的全

部内容） 签订合同后 25日历天 李晓芳 豫 2412023202407252

三、评审专家名单 

牛文重、陈红、秦鑫（采购人代表）。

四、代理服务收费标准

收费标准：参照豫招协【2023】002号文的标准收取，收费金额 3372.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交



公告期限为 1个工作日。  

六、其他补充事宜  

投标人对上述结果有质疑,可在成交公告发布之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国

政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关

规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表人携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印

件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采

购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：鹤壁经济技术开发区消防救援大队

地址：鹤壁市经济技术开发区东杨工业区

联系人：周女士

联系方式：15672797180

2.采购代理机构信息

名称：河南天禹工程咨询有限公司

地址：鹤壁市淇滨区紫荆巷 49号

联系人：周女士

联系方式：18739237737

3.项目联系方式

项目联系人：周女士

电      话：18739237737    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹤壁经济技术开发区消防救援大队                         

   地    址：鹤壁市经济技术开发区东杨工业区                                

   联 系 人：周女士                             

   电    话：15672797180                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南天禹工程咨询有限公司

   地    址： 鹤壁市淇滨区紫荆巷 49号

   联 系 人： 周女士

   电    话： 18739237737

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T08:50:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T08:51:13+0800
	BJ
	ePolicy




